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Brubeck ACTIVE WOOL z długim
rękawem granat L

Cena 173,49 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LS12820-608-{5}L

Kod EAN 5902487047910

Producent Brubeck

Opis produktu

Koszulka Brubeck Active Wool to średniej grubości wełniana bielizna całorocznego
użytku. Została wykonana z najwyższej jakości włókien wełny owiec merynosów. Zalety
odzieży docenią szczególnie osoby aktywne szukające uniwersalnego produktu na zmienne
warunki atmosferyczne. Zastosowanie dwuwarstwowej i bezszwowej konstrukcji pozwoliło
uzyskać wyjątkowe właściwości termoregulacyjne, które skutecznie chronią organizm przed
wyziębieniem i przegrzaniem. Duża elastyczność wełny sprawia, że bielizna Brubeck
Active Wool nie gniecie się i nie wypycha. Idealnie dopasowuje się do ciała, dając dużą
swobodę w doborze kolejnych warstw odzieży. Produkty posiadają właściwości
antyalergiczne – nie powodują uczuleń i podrażnień, oraz antybakteryjne – zapobiegają
powstawaniu nieprzyjemnych zapachów.

No dobrze, tyle opisu od producenta, a teraz kilka słów ode mnie (Grzegorz Łuczko,
właściciel NBR) - to jedna z najlepszych koszulek termoaktywnych jakie miałem! Żeby ją
solidnie sprawdzić, to przez pierwszych 7 użyć praktycznie dzień po dniu nie... nie prałem
jej. Wełna pod tym względem rządzi! Koszulka zupełnie nie przyjmowała zapachu!
Niesamowite!

Brubeck Active Wool świetnie leży na ciele i bardzo dobrze pracuje podczas biegu - mam
na myśli to, że w zasadzie nie czuć jej na ciele i dobrze radzi sobie z odprowadzaniem
nadmiaru wilgoci poza koszulkę. To dlatego biegacze zawsze powinni wybierać wełnę z
dodatkami innych materiałów. Zalety wełny (nie pachnie brzydko, grzeje nawet wilgotna)
zostają zachowane, a wady zredukowane do minimum - materiał "nie gryzie" i lepiej
oddycha niż sama wełna. Krótko pisząc, zdecydowanie polecam! Świetna koszulka na
zimowe treningi!  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://nahaczyk.pl/brubeck-active-wool-z-dlugim-rekawem-granat-l-p-6408.html
http://www.tcpdf.org

